СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

59-й сессии (третьего созыва)

01.12.2009 г.                                                                                             № 230
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Зудовского сельсовета четвертого  созыва

     Рассмотрев  решение избирательной комиссии Зудовского сельсовета от 27.12.2009 г.,  руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об общих гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных  органов муниципальных образований в Новосибирской области»,

Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить решение избирательной комиссии  «Об определении избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Зудовского сельсовета четвертого созыва», согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зудовский вестник».

Глава Зудовского сельсовета                                                            Л.А.Сахно

Приложение к решению

 59 сессии (третьего созыва)

Совета депутатов  Зудовского сельсовета
                                                                                                       От 01.12.2009 г. № 230
С Х Е М А

избирательных округов по выборам депутатов

 Совета депутатов  Зудовского  сельсовета  четвертого созыва

Общая численность избирателей          - 668

Количество  округов                               -   7

Средняя  норма представительства избирателей на один мандат   -   95

Интервал (допустимое  отклонение 10%)                                          -   ________

Интервал (допустимое отклонение  20%)                                          -   ________

Избирательный  округ  № 1

Место нахождения окружной избирательной комиссии  - с. Зудово

Число избирателей   - 94

В округ входит  Зудовский сельсовет   - д. Киряково:   улица Центральная, с дома  № 1 – по  дома   № 10 и № 29;

Избирательный округ № 2

Место нахождения окружной избирательной комиссии  - с. Зудово

Число избирателей   - 92

В округ входит  Зудовский сельсовет   - д. Киряково:   улица Центральная, с дома  № 12 и № 31,  по  дома   №  52  и № 67, улица Набережная, с дома № 2 по дом № 12;

Избирательный округ № 3

 Место нахождения окружной избирательной комиссии  - с. Зудово

Число избирателей   - 91

В округ входит  Зудовский сельсовет   - д. Киряково:   улица Школьная, с дома  № 1 – по  дома   № 38; улица Центральная с дома № 54 по дом № 63;

Избирательный округ № 4

Место нахождения окружной избирательной комиссии  - с. Зудово

Число избирателей   - 93

В округ входит  Зудовский сельсовет   - с. Зудово:  улицы Солнечная, с дома  № 1 – по  дом № 12;Центральная с дома № 72 и № 81 по № 88 и 95;Дальняя с дома №1 по дом № 9;

Избирательный округ № 5

Место нахождения окружной избирательной комиссии  - с. Зудово

Число избирателей   -  88

В округ входит  Зудовский сельсовет   -  с. Зудово: улица Солнечная, с дома  № 25и № 14,  по  дома   № 50 и № 61;

Избирательный округ № 6

Место нахождения окружной избирательной комиссии  - с. Зудово

Число избирателей   - 90

В округ входит  Зудовский сельсовет  - с. Зудово:  улица Солнечная, с дома  № 63  и № 54 до  № 88 и  № 109;

Избирательный округ № 7

Место нахождения окружной избирательной комиссии  - с. Зудово

Число избирателей   - 120

В округ входит  Зудовский сельсовет   - д. Козловка:  улицы им. Бабахина, Молодежная.